
ZARZĄDZENIE NR 27.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art.249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270. )  
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do Uchwały Nr XLV/298/22 Rady Gminy Galewice z dnia 
16.02.2022 r. w podziale na działy rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56AD3AB-9E4A-446D-93FC-0296860A4A07. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 067 847,07 -6 535,84 2 061 311,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 062 558,50 998 752,73 2 061 311,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 949,99 -6 535,84 336 414,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 725,22 1 005 288,57 1 464 013,79 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 005 288,57 -1 005 288,57 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 288,57 -1 005 288,57 0,00 

750   Administracja publiczna 5 639 610,71 -20 000,00 5 619 610,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 290 626,71 -20 000,00 5 270 626,71 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 400,00 -20 000,00 25 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 611,75 2 535,84 325 147,59 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 317 611,75 2 535,84 320 147,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 400,00 2 535,84 47 935,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 512 265,02 24 000,00 6 536 265,02 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 571 916,02 4 000,00 575 916,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 494,43 4 000,00 102 494,43 

Razem: 36 128 037,10 0,00 36 128 037,10 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56AD3AB-9E4A-446D-93FC-0296860A4A07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

